

Informacja o wpłynięciu wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania na potrzeby Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie wraz z wyjaśnieniami.

Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. Spokojna 4, 20-914 Lublin, w związku z wpłynięciem w dniu 11 lipca 2007 r. wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego i oprogramowania na potrzeby Lubelskiego Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz.U. z 2006 r. Nr 164 poz. 1163 ze zm.) wyjaśnia co następuje:

Dotyczy : Zadania B, C, D - laptop

1. Czy jako równoważny ekran w laptopie Zamawiający dopuszcza: nie mniejszy niż 15" i o rozdzielczości nie mniejszej niż 1024 x 768 ?

Odpowiedź: TAK

2. Czy Zamawiający dopuszcza matrycę o max. ilości wyświetlanych barw 16.2 mln (zamiast wyspecyfikowanej 16.7 mln)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza matrycę o minimalnej ilości barw 16 mln.

3. Jest rzeczą oczywistą, iż karta graficzna w komputerze przenośnym jest zintegrowana z płytą główną komputera. SIWZ wymaga 64 MB karty graficznej. Czy specyfikowana wielkość pamięci karty graficznej powinna być „dedykowana” (tzw. pamięć własna karty graf.), czy też Zamawiający dopuszcza aby karta graficzna była w stanie obsłużyć dynamicznie przydzielaną przez system pamięć: co najmniej 64 MB?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby karta graficzna była w stanie obsłużyć dynamicznie przydzielaną przez system pamięć co najmniej 64 MB. Pamięć komputera musi wtedy być zwiększona o co najmniej 64 MB.

4. Czy w przypadku zintegrowanej karty graficznej z pamięcią dedykowaną (własną) o pojemności nie mniejszej niż 64 MB, zamawiający podtrzymuje wymóg zwiększania pamięci operacyjnej komputera o wielkość ew. pamięci dodatkowo (ponad 64 MB) przydzielanej dynamicznie ?

Odpowiedź: NIE

5. Prosimy o wyjaśnienie wymaganej funkcjonalności myszy określanej przez SIWZ jako: „scroll-lock”. Czy chodzi o „zwykły” scroll - czyli kółko przewijania, czy też wymagane są jakieś funkcje specjalne?

Odpowiedź: Nie wymagane są funkcje specjalne – rolka przewijania pionowego.

6. Czy Zamawiający dopuszcza, aby każde z wymaganych złącz (a nie tylko Centronics) mogłoby być osiągnięte przez replikator złącza poprzez USB) ?

Odpowiedź: TAK.

7. Czy określenie dopuszczalnej masy notebooka: "nie większa niż 3 kg" dotyczy notebooka wyposażonego zgodnie z SIWZ, a więc z: napędem FDD (także jeśli zewnętrznym - USB), wymaganymi portami i/lub replikatorami portów, myszą, zasilaczem i torbą ?

Odpowiedź: Waga nie większa niż 3 kg dotyczy notebooka z akumulatorem, gotowego do pracy.

Dotyczy: Zadania B, C, D - komputer stacjonarny

8. Czy Zamawiający dopuszcza, aby porty ("gniazda") słuchawek i mikrofonu nie były „zintegrowane” z płytą główną, ale były dostępne dla użytkownika na zewnątrz obudowy, np. w przedniej lub tylnej jej części?

Odpowiedź: TAK.

9. Czy Zamawiający dopuszcza klawiaturę USB i mysz USB zamiast urządzeń PS/2 ?

Odpowiedź: NIE.

10. Czy w przypadku zastosowania klawiatury USB i myszy USB Zamawiający dopuszcza zastąpienie portów PS/2 dodatkowymi 2 szt. portów USB ?

Odpowiedź: ze względu na punkt 9 - NIE.

11. Ponieważ przedmiotem zamówienia jest komputer (a nie zestaw podzespołów wchodzących w jego skład) - czy Zamawiający dopuszcza, aby zapisy dotyczące wymaganych portów i złącz dotyczyły komputera, a nie wyłącznie jego płyty głównej ?

Odpowiedź: TAK.

12. SIWZ nie nakłada wymagań na rodzaj magistrali karty graficznej. Jednocześnie pojawia się wymóg złącza PCI Express 16x, które może być wykorzystywane wyłącznie dla karty graficznej. Czy w przypadku zastosowania karty graficznej nie zintegrowanej z płytą główną, Zamawiający dopuszcza, aby płyta główna wyposażona była w złącze inne niż "PCI Express 16x", współpracujące ze złączem zaproponowanej karty graficznej?

Odpowiedź: TAK.

13. Czy specyfikowana wielkość pamięci karty graficznej powinna być "dedykowana" (tzw. pamięć własna karty graficznej), czy też Zamawiający dopuszcza, aby karta graficzna była w stanie obsłużyć dynamicznie przydzielaną przez system pamięć: co najmniej 128 MB?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza, aby karta graficzna była w stanie obsłużyć dynamicznie przydzielaną przez system pamięć co najmniej 128 MB. Pamięć komputera musi wtedy być zwiększona o co najmniej 128 MB.

14. Czy w przypadku zintegrowanej karty graficznej z pamięcią dedykowaną (własną) o pojemności nie mniejszej niż 128 MB, Zamawiający podtrzymuje wymóg zwiększania pamięci operacyjnej komputera o wielkość ew. pamięci dodatkowo (ponad 128MB) przydzielanej dynamicznie?

Odpowiedź: NIE.

15. Umieszczanie w SIWZ zapisów dotyczących wymagań polegających na posiadaniu przez klawiaturę i mysz trwałego oznaczenia logiem producenta komputera - zostało uznane jako niezgodne z Ustawą - Prawo Zamówień Publicznych (por. wyroki NSA, wyroki Arb. UZP i In.) oraz pozostaje w sprzeczności z wytycznymi MSWiA. Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuści klawiatury i myszy - nie oznaczone logo producenta komputera ?

Odpowiedź: TAK.

Dotyczy: Zadania B, C, D - monitor LCD

16. Czy Zamawiający dopuszcza monitory o rozdzielczości nominalnej - wyższej niż: 1024x768 ?

Odpowiedź: TAK.

17. Czy Zamawiający dopuszcza, aby zasilacz sieciowy monitora nie był wbudowany „w panel” (LCD) (będący częścią monitora), ale był wbudowany "w monitor" rozumiany jako cały produkt ?

Odpowiedź: TAK.

Dotyczy: Zadania A, B, C, D.

18. Czy Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty deklaracji CE sporządzonych w jednym z powszechnie obowiązujących języków w Unii Europejskiej, np. w języku angielskim lub niemieckim?

Odpowiedź: TAK, wraz z dołączeniem tłumaczenia dokonanego przez tłumacza przysięgłego.

Dotyczy: Zadanie A

19. W opisie serwerów pojawiają się w opisach wymaganych rozwiązań technicznych określenia typowe wyłącznie dla konkretnego producenta serwera. Czy zapis dotyczący możliwości dostarczenia sprzętu innego producenta (jeśli określono) należy również rozumieć jako możliwość dostarczenia sprzętu reprezentującego rozwiązania opisywane/nazywane innymi terminami technicznymi (niż określone w SIWZ, a będące typowymi wyłącznie dla danego producenta) pod warunkiem dotrzymania równoważności technicznej w zakresie opisywanym w SIWZ ?

Odpowiedź: TAK.

Z up. Dyrektora Generalnego
Jerzy Janowski
Zastępca Dyrektora
Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego